主旨：

說明：

一、

二、

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：廖仁傑
聯絡電話：02-29393091#62107

受文者：如行文單位
發文日期： 中華民國 114年10月17日
發文字號： 政總字第1140034968號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： ​

​有關114年寒假及114學年度第2學期總務處事務組管理之教

室及戶外場地借用申請，將自114年12月1日（星期一）0時
開放登記，開放借用日期僅限自115年2月1日起至115年6月
30日止，請轉知貴單位所屬師生及同仁，請查照。

​

請需求者至iNCCU愛政大→校務系統Web版→行政資訊系統

→一般行政資訊系統→教室與場地借用系統入口→場地借

用，辦理線上場地借用登記，有關教室加班時段請參照事務

組網頁（https://aff.nccu.edu.tw/PageDoc/Detail?
fid=8614&id=3919），如欲借用時段為加班時段，請於登記

完成後聯繫該棟管理員，確認當日加班事宜。

為因應校園節能減碳措施與教室集中管理，如無特殊情事，

以綜院教室為第一優先借用，不足時依序開放大勇、資訊等

其他教室，相關規定請參考總務處事務組網頁∕法令規章∕

檔案下載∕國立政治大學總務處教室借用管理要點及國立政

治大學戶外場地管理辦法。

正本：本校各單位(電子布告欄)、本校二級行政單位

副本：總務處事務組

校長 李蔡彥

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

第2頁，共2頁